
Zarządzenie Nr 3/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 7.01.2008r. 
 
 

 
zmieniające zarządzenie Nr 115/2005 z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 
 
 
Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), na wniosek Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie 
 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Zmienia się treść § 1 zarządzenia Nr 115/2005 Wójta Gminy Potęgowo z dnia 30 grudnia 
2005r. w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 
indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 
poprzez: 
-  oznaczenie dotychczasowej treści § 1 wyżej cytowanego zarządzenia jako ust. 1; 
- dodanie ust. 2 w brzmieniu: „Udzielić Pani Annie Szary  - pracownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie – upoważnienia  do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości gminy – w czasie nieobecności Kierownika GOPS w Potęgowie.” 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


